
 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

 

 
 
   
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky       
Ředitelství: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, tel. 272 095 111 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce zadávané 
ve otevřeném řízení 

 
V souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamujeme, že jsme obdrželi žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Nákup 
reklamního prostoru OOH 2025-2026“ evidované u zadavatele pod č.j.: 
ZPMV/0573448/2024. 
 
V souladu s citovaným ustanovením ZZVZ uveřejňujeme anonymizované znění žádosti spolu 
se zněním naší odpovědi (viz příloha tohoto dopisu) na profilu zadavatele ZP MV ČR.  
 
Příloha: Znění žádosti a vysvětlení 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
….....…………………………………..         
Ing. Veronika Mačáková 
předsedkyně komise k veřejné zakázce 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NAŠE ZNAČKA:  ZPMV/0573448/2024 

VYŘIZUJE: Mgr. Magdaléna Brožová 

TEL: 272 095 216 

E-MAIL: magdalena.brozova@zpmvcr.cz 

DATUM:   vizte datum podpisu 

 



 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

 

 
Příloha: Znění žádosti a vysvětlení 

 
Anonymizované znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
„Vážení,  
prosím o upřesnění k příloze č. V ZD – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny – Umístění 
nabízených reklamních ploch – Plakáty u lékařů. 
Je možné v případě nedostupnosti ploch v některých okresech, uvést v tabulce u daného 
okresu nulu a zároveň tabulku rozšířit a doplnit o další okresy s nabízeným umístěním plakátů 
při dodržení celkového požadovaného počtu 400 ploch? 
 
Děkuji Vám 
 
Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Zadavatel poskytuje vysvětlení na zaslaný dotaz.  
 
Dobrý den, 
 
v zadávací dokumentaci čl. 1 odst. a) je uvedeno: „v rámci zadávání dílčích objednávek na 
základě rámcové dohody bude zadavatel konkretizovat své požadavky na aktuálně poptávané 
plnění dle předem vybraných nosičů reklamy (viz. příloha č. V. – Tabulka pro výpočet 
nabídkové ceny reklamního prostoru pravidelné povahy této ZD);“, následně pak v čl. 5 odst. 
c) „Účastník stanoví celkovou nabídkovou cenu tak, že vyplní veškerá žlutě podbarvená pole 
v příloze č. V této ZD.“ Pro podání nabídky je tedy nutno vyplnit veškerá žlutě podbarvená pole 
v příloze č. V ZD (dále jen jako „Tabulka“). Zároveň je v příloze č. 1 Specifikace služeb návrhu 
smlouvy, která je přílohou č. I ZD uveden požadovaný počet plakátů do čekáren lékařských 
ordinací – 400 ks. Jedná se zde o celkový počet plakátů právě do čekáren lékařských ordinací. 
Přičemž zadavatel zde uvádí „V Tabulce pro výpočet nabídkové ceny přílohy č. V. ZD 
specifikoval Poskytovatel rozmístění nabízených reklamních ploch podle okresů ČR. Zároveň 
v této tabulce uvede počty plakátů u jednotlivých lékařských specializací.„ Dodavatel do 
Tabulky – záložky Plakáty u lékařů – Umístění vyplní reklamní plochy dle okresů (v tabulce 
jsou uvedeny všechny okresy v ČR), přičemž tak učiní dle jeho nabízeného počtu (tj., pokud 
nabízí jedno, nebo žádné umístění v okrese České Budějovice zaznamená zde 1, nebo 0). 
Vzhledem k tomu, že se jedná o přehled všech okresů, není nutno tabulku již rozšiřovat a 
dodavatel tak může zaznamenat jednotlivé počty ploch dle své skutečné kapacity 
v jednotlivých okresech (není tedy nutné mít v každém okrese stejný počet). 


		2024-08-22T09:59:30+0200
	Veronika Mačáková




